
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 805/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 801 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 14 pkt 4 uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 RMK z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 z późn. 
zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera zmiany wydatków bieżących: 
 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 500.720 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na działalność podstawową i dodatkową jednostek, w tym w związku z: 

 koniecznością rozliczenia środków pozostałych po zrealizowaniu w Szkole Podstawowej 
Nr 61 Ogólnopolskiego programu rozwoju chórów szkolnych pn. „Śpiewająca Polska” – 
kwota 20 zł, 

  zakupem odzieży roboczej dla pracowników obsługi i nauczycieli Gimnazjum Nr 3– 
kwota 500 zł, 

 realizacją wydatków związanych z przestrzeganiem przepisów BHP w ZSO Nr 4 - kwota 
3.000 zł, 

 koniecznością sfinansowania szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych – kwota 
2.200 zł, 

 naliczeniem funduszu socjalnego dla emerytowanych pracowników administracji 
i obsługi w podziale na kategorie zadań – kwota 495.000 zł. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 97.500 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na prowadzenie jednostek, z przeznaczeniem na: 

 konserwację i eksploatację dźwigu i kotłowni gazowej w SPOW Dom Dziecka Al. Pod 
Kopcem 10A - kwota 7.500 zł, 

 zakup energii oraz na płatności za odprowadzanie ścieków w DPS ul. Helclów 2– kwota 
88.000 zł, 

 zakup świadczeń rzeczowych wynikających z przepisów dotyczących BHP dla 
pracowników OIK – kwota 2.000 zł. 


